de Octubre, FedEx Express Nacional ofrece la                               

confiabilidad, tecnología de punta y el servicio al                        

cliente que nos caracteriza. Visite fedex.com/mx                           

Subtotal 269.98

IVA 16 % : 43.20

Importe Total: M.N. 313.18

TRESCIENTOS TRECE PESOS    18/100    M.N.

Cargo de Transporte Express 269.981

00BCD6BC-FCF5-E341-87B9-B5859777FA03Folio Fiscal:

Fecha de Certificación: 2014-06-17 T 08:52:40

Para descargar la imagen digital de este comprobante en formato PDF y XML (Solo CFDIs) ingrese al portal